
Výroční zpráva Rodinného
centra NA MYŠÁKU, z.s. za
rok 2022

V roce 2022 bylo centrum podpořeno z dotací obce ve výši 20.000 Kč, dotací 
50.000 Kč z Jihomoravského kraje a zůstatku dotace ve výši 60.000Kč z celkem 
tříletého projektu MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Z dotací obce se podařilo uspořádat tradiční akce jako Dětský den, 8. ping 
pongový turnaj, divadelní představení divadla Koráb a nakoupit drobnosti k chodu
centra.

Dotace z Jihomoravského kraje byla využita částečně na renovaci centra, 
vybavení jako nové židle, tabule, koberec, dále na věci ke tvoření a na lektorné.

Z navazujících dotací MAS Slavkovské bojiště, z.s. , projekt „NNO Slavkovské 
bojiště v přírodě“ kde jsme dokončili klub ROBOTIKY, dále byl dokončen tandem v
kroužku DĚTSKÁ KERAMIKA a tvořeníčko v rámci kroužku RADOVÁNKY, uspořádali
jsme projektový den s paní Křížovou – adventní hudební chillout, který se těšil 
velkému zájmu. 

Začátek roku jsme zahájili divadelním představením divadla KORÁB. V červnu 
jsme opět uspořádali oblíbený Den dětí pod názvem Princezny a rytíři, kde 
tentokrát dorazilo kolem 140 dětí s rodiči. V soukromém čase naší členky Vlaďky 
Vaněčkové, byl uspořádán Přívesnický tábor se spoustou skvělých zážitků. V říjnu
opět proběhly Dýňohrátky a opékáním špekáčků. 

V záři se odehrál pravidelný podzimní bazárek, kde se podařilo opět získat 
prostředky na charitu, tentokrát rekordním prodejem 48% věcí. 

V říjnu pravidelně proběhl 8.ročník Pingo-pongového turnaje dětí i dospělých, 
který se těší také velkému zájmu i hráčů z okolí.

V listopadu se opět děti sešly při Lampionové cestě, při které tentokrát na 
stanovištích hodně mrzlo. V prosinci jsme rok zakončili cestou za Mikulášem, kde 
nám velmi pomohly mladé hasičky na stanovištích. Cesty se zúčastnilo opět 
kolem 60-ti dětí.



Z pravidelných kroužků v roce 2022 běžely Radovánky, Keramika pro děti a 
dospělé, dokončen byl klub Robotika a zpívánky a nově se rozběhl kroužek 
Tvořivé dílničky pro děti od 8let.

V roce 2023 plánujeme udržení tradičních kroužků, případně vzniku i nových, 
pravidelné setkávání a tvoření v Rodinném centru s maminkami a dětmi.

Výroční zprávu zpracovala:    Lenka Mikulová

Dne:    23.2.2023



     ZPRÁVA HOSPODAŘENÍ Rodinného centra NA MYŠÁKU, z.s.
ZA ROK 2022

PŘÍJM
Y Dotace Obec Těšany 20 000,00 Kč
  Dotace JMK 50 000,00 Kč

Dotace MAS 60 000,00 Kč
Zůstatek dotací MAS z předchozích let 59 922,81 Kč

  Členské příspěvky na provoz 6 000,00 Kč
  bonus za vedení účtu KB 1 139,00 Kč
  PŘÍJMY CELKEM 197 061,81 Kč
     
VÝDA
JE

provozní náklady (tonery, toal.pap, mat. 
na tvoření) 44 551,00 Kč

  vybavení centra (nábytek, police apod) 14 792,00 Kč
  nájemné 19 000,00 Kč

Poskytnuté členské příspěvky 250,00 Kč
  poplatky bance 1 188,00 Kč

Divadla, atrakce 7 900,00 Kč
Odměny na akcích 13 284,51 Kč
Hry, hračky  3 482,00 Kč
Vratka dotace MŠMT 2021 314,00 Kč

  mzdy 86 900,00 Kč
  VÝDAJE CELKEM 191 661,51 Kč
 
     
  PZ pokladny k 1.1.2022 217,00 Kč
  PZ banky k 1.1.2022 61 402,90 Kč
     
     
     
  KZ pokladny k 31.12.2022 1 111,00 Kč
  KZ banky k 31.12.2022 9 611,39 Kč

zprávu hospodaření vypracovala:
Lenka Mikulová


